mariū, sacrorumque Antistitem acceperunt. Vi-
tembergam deinde uocatus breui tempore maximis in
Ecclesiam meritis non magis Tuū, quam Reipubli-
cae literariae nomen illustrasti. Etenim nulla non pars
Theologiae explicata : saepissimae disputatum in pu-
blico : multa confecta coelestissimi ingenii monu-
menta, ac publicata. Quae ut nec in obscuro latent,
nec diu foris ignorari possunt ; ita mox lumine suo
cum orbis uniuersi, qua literis excolitur, tum praeci-
pue Aulae, Vrbisque Dresdensis oculos perstrinxer-
unt, Procerumque animos in admirationem Tui
conuerterunt. Omnes in Te, VIR MAGNIFICE,
recuperatum esse, quod in diuis Antecessoribus Tuis:
CELLARIIS, GRESERIS, GLASERIS,
LAVRENTIIS, STRAVCHIIS, BVLAEIS,
LVCIIS, et SCHRADERIS, uiris mea laude
majoribus, amissum fuerit, magnopere gaudent. O-
mnes sicut de **MAGNO PIPPINGIO**, tanquam
altero **SAM VELE**: ita de Te tanquam altero
AMBROSIO sibi pariter, totique Ecclesiae gratu-
lantur. In communis laetitiae partem ut et ipse
uenio, et uenire debo : sic temperare mihi non
possum, quin Tibi, **PATRONE SVMME**, tan-
tae fastigium dignitatis submisse congratulandum
ducam, **DE VM** comprecatus immortalem, ut cum
honores tantos recens in Te collatos Tibi perpetuos
esse uelit, tum Te Ecclesiae suae, literisque, et optimis
studiis annos in plurimos conseruet. Vitembergae,
V. Kalendas Sextiles, A. cīc lcccix.

Ung VI 3

KO 18
VS 17

AIR MAGNE

B.I.G.

**VIRO
EVERENDO, ATQVE
MAGNIFICO,**

**OMINO
CINO ERNESTO
ESCHERO,**
THEOLOGO CONSVMMA-
S DEMQVE IN ACADEMIA
C VSQVE PROFESSORI PUBLICO LONGE
VT ET EPHORO ALVMNORVM
ICORVM GRAVISSIMO,

NVNC
TISTITIS DRESDENSIS,
NATV ECCLESIASTICO ASSESSORIS
EVECTO,

PIE GRATVLATVR

ADAMVS CALO,
RD. PHIL. ADSCRIPTVS.

GAE, PRELO GERDESIANO.